
UCHWAŁA NR III/25/2024 
RADY GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach 
i oddziałach przedszkolnych przy szkole podstawowej prowadzonej przez gminę Milejczyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754) i art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn.zm) Rada Gminy Milejczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się z dniem 01 września 2024 r. opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów 
objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 
6 lat, w oddziałach przedszkolnych przy Szkole Podstawowej w Milejczycach, w czasie przekraczającym 
wymiar zajęć, o którym mowa w art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, 
w wysokości 1,44 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu. 

§ 2. Opłata o której mowa w § 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milejczyce.. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący 
 
 

Tomasz Nesterowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4CDED5A-0E4D-4B1F-9EFE-A53E97832E48. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/25/2024 RADY GMINY MILEJCZYCE z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-09-27T13:17:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




